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SEFBO AS

Var ref. Stian Knutsen

Produktnr. Produktbeskrivelse

4724 Sopp og Algefjerner 1 Itr

FF430 Kemetyl Kraftvask 4 L

115022 AG Sagkjedeolje - 1 Itr

520110 Avlgpsapner

FC204 Kemetyl De-Icer (Isfjerner
/Vindusruter m/pumpe)
. PARTIGODS

N1974 Blatind Vinterspyleveeske -15°C 3
Itr

FT524 Blatind Alkylat Bensin 2T
(Miljgbensin) 5 L

FT523 Blatind Alkylat Bensin 4T
(Miljgbensin) Inkl. Bensinavg. 5 L

F@381 Blatind Avigpsapner 1 L

FF449 Blatind Husvask 4 L

FT445 BLATIND KRAFTVASK 4L

FT409 BLATIND SAGKJEDEOLJE 4L
INKL. AVGIFT

FT324 BLATIND SAGKJEDEOLJE 1L
INKL. AVGIFT

F@J366 BLATIND SOPP OG
ALGEDREPER 1L

FB4047 Blatind Spylervaeske Sommer Pose
3L

Mva. % Mva-grunnlag Mva.
25,00 % 787,29 196,82

Vennligst benytt KID-kode ved betaling.
Salgspant gjelder inntil varene er betalt.
Reklamasjon ma skje innen 8 dager.

Netto
787,29
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1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

Rabatt
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Tilbud 117

Side 1
Kundenr. 116001
Prosjekt
Avdeling
Leveringsform Nor Lines AS
Lev.betingelser (ingen)
Valuta NOK
Tilbudsdato
Bet. betingelser Netto 30 dager
Gyldig t.o.m.
Rabatt Mva. Sum
25,00% 18,00
25,00% 45,00
25,00% 20,00
25,00% 25,00
25,00% 18,00
25,00% 17,54
25,00% 105,00
25,00% 142,40
25,00% 49,30
25,00% 85,13
25,00% 85,13
25,00% 100,17
25,00% 30,13
25,00% 26,59
25,00% 19,90
Mva. Sum inkl. mva.
196,82 984,00



